



موضوع : شورای انتشارات_دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان : چهارشنبه ۹۶/۳/۲

مکان : دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

جلسه شورای انتشارات دانشگاه با حضور اعضاء در روز چهارشنبه ۹۶/۳/۲ راس ساعت ۱۱ صبح سالن جلسات مرکز رشد تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله جهت تالیف و ترجمه کتاب مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید .

۱-درخواست تالیف کتاب با عنوان " آزمون جامع مامایی " توسط خانم زهرا بستانی خالصی،خانم دکتر سهیلا پیرداده بیرانوند مطرح و تصویب شد.

۲-درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب ارزیابی و مداخله در خودکشی (راهنمای کاربردی برای متخصصین بالینی "توسط آقایان دکتر علی فرهادی، آقای جهانگیر کرمی، آقای محمد جواد بگیان، آقای حمید رضا بگیان و خانم فرشته زارعی مطرح و به تصویب رسید.

۳- درخواست تایید شروع تالیف با عنوان رویکردهای روانشناختی در ارزیابی، تشخیص و درمان مرتبط با مواد و رفتارهای اعتیاد آور (راهنمای کاربردی برای متخصصان بالینی "توسط آقای جهانگیر کرمی، آقای دکتر علی فرهادی، آقای محمد جواد بگیان، آقای مجتبی بگیان و خانم فرشته زارعی مطرح و به تصویب رسید.

۴-درخواست ترجمه کتاب با عنوان Clinical Manual of Couples and Family Therapy با عنوان فارسی راهنمای بالینی زوج و خانواده درمانی بالینی توسط خانم معصومه موحدی، خانم کلثوم کریمی نژاد و آقای یزدان موحدی مطرح و به تصویب رسید.

۵- در خواست تایید عنوان وتالیف کتاب راهنمای بالینی تغذیه وریدی و روده ای در بزرگسالان مبتلا به سرطان توسط آقای دکتر امیر عباس نژاد، خانم راضیه چغاخوری، آقای دکتر ابراهیم فلاحی و خانم فلاحی مهناز مردانی مطرح و به تصویب رسید

۶- درخواست تایید عنوان و تالیف کتاب سرولوژی توسط مولفان آقای دکتر فرهاد شاهسوار، خانم دکتر سمیه شاهرخی و آقای دکتر علی شیخیان و آقای دکتر علی محمد ورزی مطرح و به تصویب رسید.



شماره : ۲-۲۹۶/۹۶/د م پ

تاریخ : ۱۳۹۶/۰۳/۰۲

پیوست :

۷- درخواست تایید عنوان و تالیف کتاب راهنمای بالینی تغذیه در سرطان توسط آقای دکتر امیرعباس نژاد، خانم راضیه چغا خوری، آقای دکتر ابراهیم فلاحی و خانم دکتر مهناز مردانی مطرح و به تصویب رسید.

۸- درخواست تایید عنوان و تالیف کتاب با عنوان تعلل و نظریه های مربوط به آن از دیدگاه دین و روانشناسی توسط خانم معصومه موحدی، آقای یزدان موحدی مطرح و به تصویب رسید.

۹- جلسه راس ساعت ۱۴:۳۰ به اتمام رسید.